
MI DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XV N°062 !FORTALEZA, 30 DE MARÇO DE 2023 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cascavel - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N° 2023.03.23.002/TP. A Comissão Perra 
Licitação da Prefeitura Municipal de Cascavel toma público para conhecimento dos interessados que realizará licitação na modalidade Tomada 
N° 2023.03.23.002/TP, do tipo menor preço, tendo como objeto a contratação de empresa para reforma da quadra poliesportiva da E_E.F Antô " 
da Silva na Localidade de Jacarecoara, no Município de Cascavel/CE. A Sessão será realizada no dia 18 de abril de 2023 às 14h00min, na Sala da cbmis 
situada a Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 - Rio Novo - Cascavel - Ceará. A documentação do Edital na Integra poderá ser adquirido no end 
mencionado, no horário de 08h0Omin as 12h00rnin e no seguinte sitio virtual: www.tce.ce.gov.braicitacoes. Maiores informações no endereço cita 
Fone: (85) 3334.2840. CaseaveUCE, 29 de março de 2023. Sara Wilala de Menezes Pedrosa Leite - Presidente da Licitação. 

••• ••• ••• 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cascavel - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N° 2023.03.23.003/TP. A Comissão Permanente de 
Licitação da Prefeitura Municipal de Cascavel toma público para conhecimento dos interessados que realizará licitação na modalidade Tomada de ?reços N° 
2023.03.23.003/TP, do tipo menor preço, tendo como objeto a contratação de empresa para execução dos serviços de construção de 03 UBS (Unidade Básica 
de Saúde), conforme proposta N° 11412.1970001/21-oos, 11412.1970001/21-006 e 11412.1970001/21-007 entre o Ministério da Saúde e o Município de 
Cascavel-CE. A Sessão será realizada no dia 17 dc abril de 2023 às 09h0Omin, na Sala da Comissão situada a Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650- Rio 
Novo - Cascavel - Ceará. A documentação do Edital na integra poderá ser adquirido no endereço acima mencionado, no horário de 08h0Ornin ás 12hOOmin e 
no seguinte sítio virtual: wwwace.ce.gov.br/licitacoes. Maiores informações no endereço citado ou pelo Fone: (85) 3334.2840. Cascavel/CE, 29 de março 
de 2023. Sara Wfinia de Menezes Pedrosa Leite - Presidente da Licitação. 

••• ••• ••• , • 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cascaitel - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N° 2023.03.23.001/TP. A Ctimis.-ãO em:ancrite de 
Licitação da Prefeitura Municipal de Cascavel toma público para conhecimento dos interessados que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços 
N° 2023.03.23.001/TP, do tipo menor preço, tendo como objeto a contratação de empresa para requalificação do pátio escolar da E.E.B.M Benigna Pacheco, 
localizada no Centro do Município de Cascavel/CE. A Sessão será realizada no dia 18 de abril de 2023 às 09h0Omin, na Sala da Comissão situada a Av. 
Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 - Rio Novo - Cascavel - Ceará. A documentação do Edital na integra poderá ser adquirido no endereço acima mencionado, 
no horário de 08h0Omin as 12h0Omin e no seguinte sítio virtual: www.tce.ce.gov.brllicitacoes. Maiores informações no endereço citado ou pelo a7one: (85) 
3334.2840. Cascavel/CE, 29 de março de 2023. Sara Wilnia de Menezes Pedrosa Leite - Presidente da Licitação. - 	- 	- - - 

••• ••• ••• 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Penaforte- Termo de Homologação. Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, as autoridades 
competentes, na forma do artigo 43, inciso VI, da Lei Federal ra 8.666/93, e suas alterações posteriores, o Senhor Girlanio Henio Lima dos Santos — 
Ordenador de Despesas da Secretaria de Saúde, Homologa o mesmo para que surta os devidos efeitos legais, o processo licitatério na modalidade: Pregão 
Eletrônico N° 008/2023, que trata de aquisição de ambuldnein 0km tipo furgão, por intermédio da Secretaria de Saúde de Penaforte/CE, mediante convênio 
celebrado entre o Município e o Estado do Ceará, termo de ajuste N008/202 t referente ao MAPP 4541, ao respectivo vencedor, a saber: Cevema Comercio e 
Derivados de Petroleo LTDA - EPP, CNPJ 06.943.551/0001-75, foi vencedor pelo menor valor global apresentado Ra 141.950,00 (Cento e quarenta e um 
mil, novecentos e cinquenta reais). Notifique-se o licitante vencecior(a) para assinatura do Contrato no prazo indicado no Instrumento Convocatório. Ciência 
aos interessados. Publique-se. Penaforte-CE, 29 de Março de 2023. Girlanio Henio Uma dos Santos - Ordenador de Despesas da Secretaria de Saúde. 

••• ••• ••• 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Quixeré — Secretaria de Saúde. A Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua Padre Zacarias, 
332, Centro - Quixeré-Ce, comunica aos interessados o resultado da fase de habilitação da Tomada de Preços N° 1303.01/2023, cujo objeto é a construção de 
ura posto de atendimento em saúde na Comunidade de Lagoa da Casca no Município de Quixeré, a saber empresa inabilitada: 01. Clezinaldo S ce Almeida 
Construções e empresas habilitadas: 01. MV2 Servicos de Engenharia; 02. Empresa Limoeirense de Construcao Civil LTDA; 03. Rafael Andrade dc Sousa 
Veiculas; 04. REMC Construtora & Empreendimentos !mobiliarias EIRELI-ME; 05. Eletrocampo Serviços e Construções LTDA; 06. MF Construcoes 
LTDA; 07. Medeiros Construcoes e Servicos LTDA; 08. F da Rocha Forte Junior Consultoria e Servicos. A Ata da sessão do julgamento ora anunciado 
encontra-se, na integra, à disposição dos interessados, na sala da Comissão de Licitação, no endereço acima indicado. Fica aberto o prazo recamai previsto 
no art. 109, inciso I, afinca "a", da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. Quixeré - Ce, 30 de março de 2023. José Eucimar de Lima - Presidente 
da CPL. 

••• ••• ••• 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Poranga - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N° 2303.1/2023.0 Pregoeiro da Prefeitura Municipal de 
Poranga, toma público aos interessados, que no dia 17/03/2023 às 14:00h, estará realizando licitação na Modalidade Pregão Eletrônico N° 2503 .1 /2023, 
tipo menor preço, cujo Objeto: Registro de Preço para futuras e eventuais contratações de prestações de serviços de locação de estruturas, equipamentos e 
bandas para eventos destinados Secretarias de Juventude, Cultura e Esportes Município de Poranga— CE — tópicos palcolsomlatuninação/estruturas metálicas/ 
banheiro quimico/gerador/seguranças/divulgação/cobertura/show pirotécnico/bandashelão/cadeiras c mesas/alimentação/hospedagem. O Edital poderá ser 
obtido na Sala da Comissão dc Licitação localizada à Av. Dr. Epitácio de Pinho, s/n, Bairro Eufrasino Neto, Anexo, Poranga - CE no horário das 08:00 às 
13:00 horas nos dias úteis, ou através do sito www.tee.ce.gov.brtlicitaçõesivrtvw.poranga.ce.gov.brehttp://v,avw.bacompras.org.br  Maiores informações com 
a Comissão. Poranga - Ceará, 29 de Março de 2023. Marcos da Conceição Feitosa - Ordenador de Despesas da Secretaria de Juventude, Cultura e 
Esportes. 

••• ••• ••• 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Porteiras - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N' 2023.03.29.3. A Pregoeira Oficial do Município de 
Porteiras/CE torna público que será realizado Certame Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico - Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios destinados 
aos participantes de encontros formativos, reuniões, assembleias ou outros atos que venham a ser realizados, bem como atendimento das necessidades 
diárias de consumo dc diversas Unidades Administrativas do Município de Porteiras/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório. Inicio 
de acolhimento das propostas: Dia 03 de Abril de 2023 a partir das 17:00 horas. Encerramento do acolhimento das propostas e Inicio da sessão: Dia 18 de 
Abril de 2023 às 09:00 horas - através do Portal de Compras no Site www.licitacaciporteiras.corn.br. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital 
através dos endereços eletrônicos: www.porteims.cesov.br, www.licitacaoporteiras.com.br  e www.tce.ce.gov.br. Informações pelo telefone (885 3557-1254 
(R-2 il), no horário de 08:00 às 12:00hrs. Porteiras/CE, 29 de Março de 2023. Maria Edna Tavares de Lavor - Pregoeira Oficiai do Município. 

••• ••• ••• 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Porteiras - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N' 2023.03.29.4. A Pregoeira Oficial do Município dc 
Porteiras/CE toma público que será realizado Certame Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico— Objeto: Aquisição de pneus, câmaras de ar, protetores 
de aro e baterias, óleos e filtros diversos, incluindo serviço de reposição, alinhamento e balanceamento, destinados aos veículos e máquinas pesadas utilizadas 
pela Administração Municipal de Porteiras/CE. Inicio de acolhimento das propostas: Dia 04 de abril de 2023 a partir das 17:00 horas. Encerramento do 
acolhimento das propostas e Início da sessão: Dia 19 de abril de 2023 às 09:00 horas - através do Portal de Compras no Site www.ticitacaoperteiras.com. 
br. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital através dos endereços eletrônicos: www.porteiras.ce.gov.br, www.licitacaoporteiras.com.br  e 
www.tce.ce.gov.br. Informações pelo telefone (88)3557-1254 (R-211), no horário de 08:00 às 12:00hrs. Porteiras/CE, 29 de Março de 2023. Maria Edna 
Tavares de Lavor - Pregoeira Oficial do Município. 

•4,5 ••• ••• 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Maracaaaú - Aviso de Licitação Concorrência Pública N' 10.008/2023—CP. A COilliq-çãr Permanente 
de Licitação da Prefeitura Municipal de Maracanaú torna público que às 09:00 (nove) horas do dia 04 de maio de 2023, na sala da Comissac Permanente 
de Licitação, localizada na Avenida Durval Tomaz de Souza N° 150, Conjunto Jereissati 1, nesta cidade, receberá documento de habilitação e propostas de 
preços, para a realização de licitação na modalidade Concorrência Pública, tipo menor preço global, tombada sob o n° 10.008/2023-CP, que versa acerca 
da contratação de empresa para realizar a requalificação da Avenida IX, no Bairro Conjunto Jereissati 1, Maracanaú, Ceará, tudo conforme especificações 
contidas no edital e seus anexos, podendo ser o mesmo adquirido junto à Comissão Permanente dc Licitação no endereço já citado, a partir ca publicação 
deste Aviso, no horário de 08:00 às 14:00 horas. Maracanaú, Ceará, em 29 de março de 2023. Anderson Gaz.etta de Sousa - Presidente CPL. 

fr •• *4* 4*• 

■■■■1■■■". 



• 
• WWW.OPOVO.COM.BR 	' 

QUINTA-FEIRA 
FORTALEZA - CEARÁ - 90 Oa MARCO DE 1023 

- 	• 

POPULARES_ CLASSIFICADOS 

CEARA 

AVISO DE UciTAÇÃo PREGÃO EUTRONICO NI 20230$0 
A Secretaria da Casa Ctvii toma pdblIcoO Pregôo Eletrônico Na 20230360 de interesse da Seriei:adida 
Saúde - SUA, rujo OBJETO E. Registro 'de Pitcos 'Faia flitures.éeVeirtuats aquisiebés di amimas dó 
Laboratório (Testes de Eletroforese de Proteínas}, conforme espedFicaçees contidas no Edital e seus 
AneLms. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: Ne endereço v"eve.compéasnetsoubc atravis'do NE 
3602023, Mi 'o dia ).7/04/2023, às 9h .(Flarãrto de Bras(tla-DF). otrugçÃo DO EDITAL: No endereço 
eletrônico adura ou no sim VAdw.seplag.ce.gov.br. Procuradoria Geral do Estado, em fortaleza, 27 de 
Março de 2023. ALEXANDRE FONTEN ELE MERRI L - PREGOEIRO. 

me. •••••••wre 	 1/•••••••••••••■• .10.• I•VI PI 	 ■•••••• • 
.a.p":14,' do oue publicada por maio da dita 'perialdocompreAsflecargbe, oEditstA• 
Jarm maiores Informadas lavar entrar em contato eitavia do 5-rnalt GotacaeOsflocarghr 

Atos !atafona 051 3421.5922 (Contato: Patricia Rachel 

.5" 

Ratada ilascianib de P. da Sita 
Presidenta 'e 

Canhallo PermanentedeUdtado 
Sistema FIEC' 

revezara 31 da março do 2021. 

AMO DE 	O 
500ALIZIAOL PREGÃO 	le0 AP 00022/2023 (MENOR PREÇO POR ITEM 

ummi PARA 	 CIAI PROPOSTAS E EirtiO DOR O0CUSEtIP1011 DI 
~OPA OA 53asào: 10/04/1023 ar I0b00. 

A 0E1~0 01 Wein 12,04/2023 'Anda 
~frui  ulaieao de Equipamentra Espordvm para as ec aderidas do SESI 

lutp://martatclacomprassfeecargbd 
ES E 11211/LADA CO EDITAL O Edital decai ser retirada atrevia do da 

tristr/ponaldaconspressflec.ag.br. cEditet., pare maiores Infortnecites famr.latrar em 
%ctara mirarás do Ecitacanedlec.orgbr telefone (85:1 34214922 Cordato 
:Ranizta Rachai, 

Z."  • 	 Fortetarta. 30 do rampa da 2023. 

Raiada Mardorinia da RIU Silva 
Prentrana 

Contida Pir manente do Licitado . 
Sistema FIEC 

, VirgA 
1.1•■••••••••••••■•••••• •••■■•■ ek•4 

• 

;ANUM NO POP.  3154.1021 WEWWWFITARE.E0M.BR-1 

PUBLICAÇÕES OBRIGATÓRIAS »> 

'ACUO DE UNTA° PREGÃO ELETRÔNICO Ne 2023•0655 
Secretaria da Casa Clvii torna público a ILEMARCATrAd do Prego E/Crer eco No 20230055„ de interesse da' 

Secretaria da Saúde - SESA„ cujo 081ETO E Re:glstro de Preço para (aturas e eventuais ailubitEles de 
material' médico hospitalar. MOTIVO: Munge' no Edital. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No 
endereço urunv.cornprinnet.gov.bc através do No 552023, até o dia 24/04/2023, M 911 iNorMio de 
BrasRia-OFLOBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico mirim ou no sito uRonv.tripiajt.cesciv.br. 
Procuradoria Gorai do Estado, em Fortaleza; 27 de Março de 2023. MARCOS ALEJCANDRINO ALVES 
GONDIM-PREGOEIRO. 

'CEARA 
'.drpriutno DO elyAOM 

Ureção 
da Santa Rita' 

ee Cáss,o 

••■• 	r. • 	Jr. 	 .• • 	• k,  

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO CEARÁ 
~iro a Fortatrza 
2I • Vara Wel (SEJIJD 1' Duni) 
Rua Deiérnbargador Recline genrides Abrolhas. ri 220, Água Fria - CEP 
40811-690. Fera: leSt 3492 atm. Fortaleza-CE - E-malt ferlIc1 ildIlleà-

1../..  ItezbrFortateza '  

.. Processo ri: 	02111907422022LOIL000 1 
,..• Casam 	Procedi:nana Contornam!! 
s' Assunta 	Usacepila °ralaria 
".. Rseuenerdir. 	Lciaa da Coda Mime Paloa e outro 
.7.' Valor dm Causa: 85137.00400 

A e otoddada ludicialtme abaixa subscreva FAZ SAEM a iodem quantas o 
presente EDITAL vem ou dota !Mirem contacirnento que tem curso pararia esta Jeito • 
arpedlente nesta Secretaria, uma atile de USUGPIÀO. oxidemo ri 0209907- 
-53.2022.808.013421. promaddi por LUISA DA CO5TA FEITOSA PAIVA. brazilelre. casota. 
~tacto. Inscrita tu RO ri 521790 SSPOC-CE e ra CPF sob o ri 473.3138.303-30 e mas 
.opooa  momo penou ocartme erzsre Laus, omollaira r•uetn, aposentado. 
~tido •rn 1310411953. falada; Abelardo Ourgol Casta Lime a Abbinla Mon2rira Costa 
IML Inscrito no RO ri•  20150635924 a no CPF sob o ri 037.594.15344. reaidenteis • 
domiciliados na na Rua taranlefra, 571- caia C Lagoa Redonda, Fortaleza, Ceará. Cep 
10.1331420. objetivando que deli aia declarado o daninha sobra o seguinte bem: o 

!Mediei' ~Gado ra Rum claz Lansiotraa. Ir 571- case C. Lagoa Redanda. Um 
,".44121-40. Fortaleza - C1 idenomlnied., anda* Rua Procatura.571, Lagoa Redonda. de 
Zelbardo de Aio auderd• Fortaleta- Criara Fea reto Emalhe Mata CITADOS para, 
tt  . rendo, contestarem e entorne ~.n0 prazo da IS (quinze) dia. sob pena de moeda. 

a" réus Inumam. eventuais Inienessadoe CUalPRA-SE. 	. 
:... doia (Co. 07 da momo do MIL 

Luctreatre Oprimira Caga 
•''',. 	 i  Juiza d. Deita 
r 9. " 

'estado do Gari- Pnetelerra tdurdelpel de ~cola •Aviso de Lidtaglia O liviciptc 
O* Pandos" pot Maio da Gertisidlo ~manada da Litilsplo, lana pilam que as 
ertooraa A despoildlio das Inettamatina, s kita;00 na codatklade Ibmacla de Preços rr• 
202303.23.15-1P-FMS, mau DOM i a corcatoçact do caniços capadaleadca pena calota 
• trompada .m.0~ anal do residum da ~coa de Saúda Gerados nas 
Unidadeo do Salde clialunidpio do Pinaste, corre datada abersint pare odia iode Abra 
de 2023 ato 09:001. Si LEU da Cambaio do Licitação, tAuade na Rua Dr. Moreira de 
Azevedo SM, • Centro -rPecrecodo -Estado do Ceara, notaras tnitarnookia pato telallom 
(8433524617 / (115)91692701, na rilla Unma. ratutag 	Parddicosto-CE, 23 da março 
de 2023.Nina Kagtla acarreio:Almeida -Preskicrein &Caem bramia Licitado 

Estado do Ceara • Prefeitura Municipal da Saacaval • Aviso da 	o - Pregáo 
El retrónICo 01.15.03.2023-PE. AN.:poeira OfIclaids Prefaildrd Mai 	do Cascavel 
torna público para cunharam@ mo dos internemos qua realizara a anhapa na 
modalidade Pro93o atarante*, tombado sob o H' 01.1303.2023-PE, tenda contos:Meio 
0 igitalç0o a ambulinda tico a de simples ranço para atender a necessidade da 
Sooridaria da Sa0de do CamovellCe. °enforme 12  4139, Fundo Estadual de Saúde 
do Ceara do Programa Aumca o i StMla Parto do Clzhicillos Ccirderrne prol ato 
Mak:Mormo do mien:inala em mexo do edital. O edital diaponhel no endureça 
eledrOnico: ~NAU. Org.br a wirstice.ce.gov.br. 1:071 a prazo do Cadasuornenio das 

rs.ce,.. depura de lanoso Iro 08h3Orrin Morado de Bradais). lilaiores Informegles no 
ata orna 13 da abril de 2029 às 07h3Ornirt, abertura dae propostas da 08h0Ornin 

andarmo dtado 0o Nb Fone: (85) 3334-2440. Cascavel - CE, 25 camarço de 2023. 
Vania do Semi Pinheiro -Pra bouba Mutat 

'Estado do Ceará - Cantara Municipal de Lavrem da Mangsbeira. A Cerol:3Mo de 
Licitadoo. localizada ne Flua Monsenhor !decano sin.- Centro - Le;rres do 
MarçobriceiCe. comunica aos Intéresaados que no da 14 de dali de 2023,1s 03:00ris. 
assará obtido acitaçao na modalidade Tomada de Preço n• 2023.0328.01. Oblata 
poraralmap doo citerigta es ~alindem da ames da • •••31.•04 na arca da controle 
axtemo leirantainainio de IntormaçOis pira eeibIarhreaUnçao do Podar Leobalaiho 
acama da liscultoçao • do controle das dpiedçddel das Recursos Públ km do Fundo 
Garid,Uoldsitteue.Genorm•órgamWaudadoam Poder Extumbo Muuldpal do Lavras 
da ManoribeirarCE. O Gdaal caro:rato estará disponlval no endereço •a, ou no Silo der 
TC£KE TPortal do Ueitagoz de ICE-CE).* Orwiir dlan dee. PUbSed1:40. 110 ~MO da•  
atando:4M ao público• de 0B:90 As 12:0M, Umes da Man Rabeira/CA 29 da março da 
2023, Pedra R adro undo Magalhães di Urna- Presidente da CPL• 

Estado do Ceci- Prefeitura Municipal de Cascavel -Mino de Licliaçjo - Tomada da 
Preços 	2423.03.23.0011713. A Conluio Permanenta de Uciaçio da Prefeitura 
Munkipel de Ceozaval lona público para oorMadmento dos intaressados Que tidittoya 
adiado na modalidade Manada da Praga N' 2023.0023001NR, do apo mona pico. 
lendo corro ollam a caritine0o de morem para raquallaaçáo do pado escolar da 
E.E.13,141 Benigna Pacheco, loadlzeda no Gim do Murdclplo de Cascevelleg. A Sasslo 
siri maneada no dia 18 do si ti de 2023 ia 09110Cento n Sala da Genisito atada a Av. 
Mano:ice Edscu Qualr02, 2E50- 	Cascsval • Coari.A documentado do Edital 
na tragam podará ser adoubdo no endereço acima mandon dt,nohordrtoda08h00mbes 
121103rrin o no seçalinte altbs virou* www.loace.gotbraraboaes. Valores Inlonvoçaes no 
andança ciado ou pano Fona: (8S) 3334.2840, CascenteliCtR, 25 de março de 2029. Sare 
Muda da liamezes ~rosa Latia • Presidenta da Licitado 

Estado do Coari - ',roedura Iduniztpal do licrizonts - Aviso de Licitado Praga° 
ElenSnico tà• 2C23 01.20.1 -PE.Juhoo morta Martor Preoa par ITEM. °New:Aquisição 
da 01 (ura) ratar e, 03 (Me) andreuentoe apiades, doediladad se ,siMdades da 
Secretaria da Wratietnnura. Lato rianuo,Aarapacuarla e Renasce 141drloas do Itanicrplo 

HodzoraafCE• atrevei do tomo do convento ri• 923885/2021 com o Noivado da 
ogricurosa, pecuária Ir abastacimeráo.0 p rato da rodeava manlo das Casta Propostas • 
abertura Para enOnse das prOaddal 9018 nit• As 06h3OrnIre do dia 23 da abra do 2023.0 
*ditai podara ui adquirido nos endereços aletthalcoa inenv.compntanoicov.br, 
www.nortr.ontarce.pov.br  e www.tra.ce•govbr a partir da dato dada publicado. 
Informagetes: Na aedo da Combino Peldiddildid de Prega°, na Av. Pra:ident. Catado 
Branco, •5100, Centro, HartzonticJCE ou(89)322205e3. elortzontaiCE. 29 da 'ougada 
2923- Francisco Jortregiste earlsoaaAimelda - Pregoeira Oficial.  

Eatodir du Muda - Pralkid, Mui litipal da Caar.a.sl  -Miopia Liando -tornada do 

• 

Caiado da Gari . Prellaltut• ilditMe.tpal da Crenjatro • Adia da Julgam 
Elatranica ri' 2023.03.102 0 Pregoai° Oficial do LiunIcIplo a Oraniol 
suas ~Meg Nagala. toca roMico. para zonbecorerno doe briontoscdoa, 
lullarnardo do Catarro Uolutdo. e,s modandade Pregoo timbram 
2023.03.10.2, 'ando o sagbkie: Emanem ~Moia - L.P. Equipam:amos Lite:: 
verem:axe Ardo ao tola 01. por apresentar os milharia pegai. A empoam ~Mora rol 
'liderada embastado, por densa irdogratmorda tl iLdgendlea da Edital Convccafflo. no 
bua se rareai aos documentando Meditado. Malas Inetrtnaglarena iodada CondeldlOcre 
Lidiaçie, do na Rua David G mrOtm, ri' 104 - Comua nesta Cidade de Grarjoiro ou pelo 
toleram (1513) 3519.13,50. craniatrom 79 amargo a 2023, Luis Edson OtIvatra Sousa 
- Pregoeiro Oficiei do Muniu/pio. 

AVISO DE U01310.0 PREGÃO ELETRÔNICO NI 27130258 
A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregara EletrônIco Ne 20230238 de Interesse da Secretaria da 
Saúde - SEU., cujo OBJETO é: Reabro'? der Preço.para Muras e eventuais aquisicees de material médico 
hospitalar, tarifam, espedilcapSes contidas no Edital e mus Anexos. RECEBIMENTO OAS PROPOST 
VIRTUAIS: No endereço', www.comprasnet zoe. br, através do Nf 2582023, até o dia 14/05/20 
(alonirlo' de Brasa-0F). OBTENÇÃO. DO EDITAL 'No endereço eletrônico a Ate 

wyrw.seplag.ce.goubr. Procuradoria Geral do Estado, em Fortaleza, 27 de Março de 2023.4%z • LTE • , 
NOBRE RABELO-PREGOEIRO.  N.!! 

• • noWP, 


